[image: image1.wmf]
                                                    Российская Федерация

Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменений в Решение Совета депутатов Угловского городского поселения  от 19 .11 2015 года №16 «Об учреждении и издании бюллетеня «Официальный вестник Угловского городского поселения»
Принято Советом депутатов
Угловского городского поселения 00 ноября 2020 года

         В сответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27 декабря 1991 г. N 2124-1 "О средствах массовой информации", статьёй 36 Устава Угловского городского поселения, в целях информационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Угловского городского поселения и открытости деятельности представительного и исполнительного органов местного самоуправления, общедоступности их информационных ресурсов, своевременного широкого и оперативного информирования общественности о решениях, принимаемых органами местного самоуправления в соответствии с возложенными на них обязанностями, а также в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на свободный доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:
Внести изменения в Решение Совета депутатов Угловского городского поселения  от 19 .11 2015 года №16 «Об учреждении и издании бюллетеня «Официальный вестник Угловского городского поселения», а именно изложить  пункт 4 в следующей редакции:
« 4. Утвердить прилагаемый состав редакционной коллегии бюллетеня «Официальный вестник Угловского городского поселения», возложив на неё полномочия и функции редакции, издания, распространения бюллетеня «Официальный вестник Угловского городского поселения»
в следующей редакции:
Утвержден
решением Совета депутатов
Угловского городского поселения
от 00.11.2023г.  № 00
Состав редакционной коллегии печатного издания Угловского городского поселения – бюллетеня  «Официальный вестник Угловского городского поселения»
Главный редактор – Иванова Юлия Анатольевна  - Глава Угловского городского поселения
Члены редколлегии:

Свистунова  Дарья Игоревна   –  старший служащий Администрации Угловского городского поселения

Петрова Н.А. - депутат Совета депутатов Угловского городского поселения

Звонарёва Татьяна Николаевна  - заместитель Главы Администрации Угловского городского поселения

2.Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Угловского городского поселения от 23.12.2020  №20.

 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать  решение  в бюллетене "Официальный вестник Угловского городского поселения " и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов
Угловского городского поселения  С.Ю.Жданов
00.11.2023
№ 00
Глава городского поселения    Ю.А.Иванова